сто пять тысяч рублей) 00 копеек;

Направление «Гражданско – патриотическое воспитание граждан»:
Получатель гранта: Местная общественная организация ветеранов боевых действий ЗАТО г. Железногорск 

«БОЕВОЕ БРАТСТВО»; проект «Родина.Долг.Честь», размер гранта – 93 689 (девяносто три тысячи шестьсот 
восемьдесят девять рублей) 17 копеек.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В АРЕНДУ 
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ ВЕДЕНИЯ САДОВОДСТВА

Администрация ЗАТО г. Железногорск в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской 
Федерации сообщает о возможности предоставления в аренду для ведения садоводства земельного участка